L I B E R

Psal. 122.

Hortatur populum sacram quo corde benigno
Acedem, non duri, uisere saepe uelint.

Psal. 123.

Cum saua Ammonidum semiret prælia, cumq;
Immanes struerent bella cruenta Syri,
Hec cecinit Domino, qui spes est uia salutis,
Solus hic è damnis surripuisse potest.

Psal. 124.

Ni Deus altisonans magni mens maxima mundi
Affl. etis blanda mente tulisset opem.
Actum erat, & uiuos crudeli dente uorassent,
Sed Deus à suo liberat hoste piös.

Psal. 125.

Permanet immotus Domino qui fidere nouit,
Nam Deus auxilium præsidiumq; pio est.
Non tamen hanc sortem poterunt tenuisse prophani,
Sed meritas poenas impius omnis habet.

Psal. 126.

Quamvis multa premant ludibria sortis iniquæ,
Et ueniant gemi multa pericla pie,
Mox tamen hora uenit, Dominus qua respicit illam,
Et tunc pro lachrymis gaudia laeta feret.

Psal. 127.

Quid iuuat infiustos toties subiisse labores?
Sæpius & fessam solicitare manumq;

Nano

Nam nisi nos Dominus miti respexerit ore,
Iam perit in cassum cura laboris tuus.

Psal. 128.

O fœlix nimium perq; omnia fata beatus,
Qui Domini leges iussaq; sancta colit,
Non etenim casus fortunæ cernet inique,
Lætus & cueneus posteritatis erit.

Psal. 129.

Sæpius infontes nos hostis pressit iniquus,
Dum uoluit telis perdere & arte pios.
Sed frustra: quoniam Dominus nos liberat omni
Domino, dum poenas gens scelerata subit.

Psal. 130.

Mersus in atroci per seua pericla profundo,
Ad Dominum uoui corde dolente preces,
Et merito: quem etenim non huius dextra iuuaret,
Qui tollit miti crima nostra manus.

Psal. 131.

Non fuit in nostro uentosa superbia corde,
Sed pressum, ac uere cor puerile fuit.
Talis erit, quisquis Domino confidere soli
Vult, & non de se sentiet alta nimis.

Psal. 132.

Templa uouet Domino, populum cum pestis iniqua
Attereret sceleris, feruida poena, mali.
Hec tamen agnoscit fœlix Ecclesia, cuius

L I B E R

Gloriam & euentus præsidiumq; canit,

Psal. 133.

Prospера succedat quanto concordia fructu,
Præmia quæ pacis, carmina sancta docent.

Psal. 134.

Tollite diuinas deuoto pectore uoces,
Laudibus æternis & celebrate Deum.

Psal. 135.

Laudibus altisonum dignis celebrate parentem,
Qui fecit pontum, sydera & arua simul.
Est etenim fortis, iustus, sapiensq; benignusq;
Et populo latam ferre paratus opem.

Psal. 136.

Psallite supremo nunc carmina digna Tonanti,
Quem Dominum agnoscunt cuncta creatura suum.
Hic populum electum Pharijs eduxit ab aruis,
Hostibus & uictis tecta petita dedit.

Psal. 137.

Vincula captivi deslent Babylonia tristes,
Funditur æthereo moestu querela patri.